様式第１（第５条関係）

定住外国人等就労支援事業補助金申請書

　　年　　月　　日
豊橋市長　　　　　　　　様

申請者　住　所
　  　 　　（所在地）
氏　名
　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　（名称及び代表者名）
（電話　　　－　　　　　）

定住外国人等就労支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて補助金を申請します。

　　　　１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

	受入人数
	人

	全体事業費（予定）

	添付書類
	１　定住外国人研修生との間の就労条件等が確認できる書類の写し
２　補助申請要件確認申立書（様式第２）
３　納税（滞納）状況調査承諾書（様式第３）
４　定住外国人等就労支援事業勤務予定表（様式第４）
５　その他市長が必要と認めるもの